
,edgemont Numbsr: 11570{8803 L07 23 Date of filing : 3L-Jul-2023

INDlAN INCOM E TAX RETURN ACKNOW LEDGEMENT
i\!lrr,tr: llrr'ri.rl.t rrl lltr' lir'trrltr Ol I rlionrr'lrr rln,r rll{ lr"ArjAl). ill( ,:. l1l{ .t. llr{ 4(1irrr';Arvl). rIR,r, lT'R.6. lrR,7

IrlIrl ,rrrrl vr.illIll'l l
{f!ltn\(. !,ti.lk]li' l.l r)l llt(.lt\j lIlt(l litx nirlt,\, lii(ir)

Ant f nl,l;1.111

ji\;\NLl n[B itlSWAs

lif o,ft*t'*nu 
pr\BK' Gana 5.0 (Stluth ?4 Pclf(an0s), Konlclallirrr , xol-KATA . lz,Wr!$t: B*nqi)t,91" tilDlA,

Assessment
Yea r

zjn.24

lTR...l

1157048A0310723

4.92,190

PAN

N&r::t

,lilir \':s

Stirtu*

l':lL:{ il.;-<

tntlrv idual

139{1)-On or before due date

C\lrrelllt Ye.rr bLlsineSS loss, it atly

Total tncome

Book Protit under MAT, wlrere applicable

Adjusted Total lncon.le under AMT, wlrere applicable

Net [ax payable

lnterest arrd Fee payable

Tolal tax, interest and Fee payable

Taxes Paid

(+) Tax Payable /(-) Refundable (7_B)

Accreted tncome as per seclion I1sTD

Additionat Tax payable u/s tlSTD

Interest payable u/s I15TE

Additional Tax and interest payable

Tax and interest paid

(+l Tax Payabte l(-) Refundable (13_14)

papcr lTn.Verification Form /Electrontc Verification Code
i(tA1*

S/!!.Cr, rrinCraitC(l

Bar{crJ{r/0n

Form Nuntbet

e-Filing Acknowledgement Number

1

3

4

5

6

1

I

9

IO

1t

L2

13

14

15

0

rr!:
l!

o
x
t!
F

()
E
o

:
&x
F

=

o
x
F

rg

o

g}

qJ
L
9

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

'ficame fd/. Retunt submitted electronically on 31- I 23 16:03:07 from tp address 49.37.44.179 andltrtl,,eC by DEB BI having PAN

7UL8 7Wt

ADFPD1434 R on 31-Jul-2023 uSing
generated through Aadhaar OTp

Cotlr:
/.1 r.\.
Lar'\'r' ,,-lJlffiffi

l. 1570488O31.0723a34e9fdce406e S?a793g93deode1e3 Acn tgaf,T 43

r#ffitffiffilillt

.l)o rl(,-t $t rln rtirr ...{:K:ll!l\l/ti:.?.!ljll;.l,l]-Lg clc,j[,]!6At.uRr]

i'4,**0.6g
D[, t8. o

'54?;l .

1 A.ha4

e{

t,


